
    Č.j. objednatele: 1093-2021-508207/1 
                                                                             Č.j. zhotovitele:  
 

1/3 
 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVÉ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 
uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

 

Objednatel:                                             
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Adresa: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 
Pobočka Louny 
Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj   
 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Venuše Brabcová, Pobočka Louny 

Ing. Kateřina Skalská, Pobočka Louny   
Tel.:   
E-mail: louny.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
 
Zhotovitel 
 
Metrostav a.s.  
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
 
zastoupený:   oblastním ředitelem pro 

Ústecký kraj, divize 8 Metrostavu a.s. 
   ředitelem divize 8 

Metrostavu a.s. 
  (na základě plné moc)i 
Tel.:  



    Č.j. objednatele: 1093-2021-508207/1 
                                                                             Č.j. zhotovitele:  
 

2/3 
 

E-mail:  
ID DS:   bnpcf46 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
Tel.:                                                          
E-mail:  
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.   
Číslo účtu:  1809071/0100    
IČ:  00014915   
DIČ:  CZ00014915 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 758. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

Čl. I  Předmět a účel dodatku smlouvy 

1. Předmětem dodatku č. 1 je úprava termínu předání a převzetí dokončeného díla, 
předávaného zhotovitelem objednateli po obdržení dokladů o úspěšné kolaudaci, 
z důvodu vytíženosti Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí (vodoprávního 
úřadu), který předpokládá svolání závěrečné kontrolní prohlídky stavby až po termínu 
31. 10. 2021. 

2. V Čl. V odst. 1. se upravuje termín dokončení díla nejpozději do 31. 10. 2021 na termín 
nejpozději do 26. 11. 2021. 

3. V Čl. V odst. 4. písm. d. se upravuje termín předání a převzetí díla 31. 10. 2021 na termín 
26. 11. 2021.  

 
 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Revitalizace 
Panské louky v k. ú. Jablonec u Libčevsi“. 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Časový harmonogram.   

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),              
ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 



    Č.j. objednatele: 1093-2021-508207/1 
                                                                             Č.j. zhotovitele:  
 

3/3 
 

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
 

V Teplicích dne 29.10.2021   V Ústí nad Labem dne 21.10.2021 

 

 

 

 

 

  

 

…………………………………………… ……………………………………………. 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  oblastní ředitel pro Ústecký kraj divize 8 
pro Ústecký kraj Metrostavu a.s. 
 Metrostav a.s. (na základě plné moci) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………… 
 
 ředitel divize 8 Metrostavu a.s. 
 Metrostav a.s. (na základě plné moci) 



Příloha k dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby "Revitalizace Panské louky v k. ú. Jablonec u Libčevsi"

ČASOVÝ HARMONOGRAM  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

Předání CN 14.06.2021
Závěrečné vyhodnocení VŘ do 15.07.2021
Vstoupení účinnosti smlouvy o dílo do 13.08.2021
Předání staveniště do 13.08.2021
Termín protokolární předání a převzetí dokončeného díla 26.11.2021

01 - Tůně
Zemní práce - kácení, příprava území
Zemní práce výstavba tůní a příkopů
Zemní práce - závěrečné úpravy, ornice, obrovnávky kameny

VRN a ostatní náklady pro celou stavbu

červenecČinnosti

Revitalizace Panské louky v k. ú. Jablonec u Libčevsi
ROK 2021

listopadsrpenúnor říjenčerven záříbřezen duben květen


